Folium

intellectu prudentissimus. bonis moribus
discretō pfectus. Pro quo pcam domio
sanctus pacchomius fudit. qz tpm in mo-
nasterio cognomiato Libynoboltioz egro-
tate compererat. Cuilibet absenti cūctā fra-
ternitatē pmedauit in dño mittēs adeum
ptinus vt veniret. Et signaculo xpise mu-
niens atqz angelū lucis qui fuerat ad se di-
rectus. aspectu intuēs bilari sanctā reddi-
dit amam. xiiij die mensis chon fm egip-
tios. quod est iurta romanos ad septimuz
diem Idū mayaz. Cuius venerabile cor
pusculum discipuli eius sicut decebat pto
more curātes. totā nocte sup illud durere
quigilem. psalmos hymnolqz canētes. s̄z
quēti vero die sepelierunt eum in mōte vbi
fuerat cōstitutum. Illi aut qui missi erant
ad sanctū petroniū cum deduxerunt adhuc
infirmitate ipa laborātem. Qui paucj die-
bus totā fraternitatē gubernās. et hic i pa-
ce defunctus est. relinquentes post se virtū iuz-
stum et acceptissimum deo Orsileum noīe.
Hecigit nos ex multis eoz meritis scri-
psimus pauca. et ex magnis pauca digessi
mus. non vt illis honor aliquis p̄staretur
nec em̄ phas est eos nostris indigere preco-
nīs quibz sufficiēs est eterna laus et inde-
ficiens gloria. quam corā xpō et sanctis an-
gelis eius adepti sunt. et plenius cum suis
corporibz in resurrectō offīm psequētur
Fulgebūt em̄ sicut sol in regno dei qui glo-
rificates se glorificare testatus ē. s̄z vt nos
emulatorēs eoz p nostris efficiamur viri-
bus. cū vitas eoz pclarissimas agnoscētes
eas imitari xpō donāte p̄tendimus. preci-
bus semqz adiuti btrū p̄tm. patriarchaz
ap̄leraz. aploz. martiz. oīumqz sanctoz
per quos omnīs et clemēs deus noster be-
ata et coeterna et psubstantialis et inseparabilis
trinitas pater et filius et sp̄s sanctus glori-
ficetur iugiter et collaudet. qz ipsi debet oīs
laus et gloria in secula seculoꝝ Amen

Explīcīt vita sancti Bachomij

Inīcipit vita sancti
christiani monachi.

A

Quidā Cenomanēsis noīe xp̄ta
nus iuuenis querīus est in de-
remitoriū quoddam in archis
epatu thuronēli quod dī gasti
netū. Qibi cū fortiter tēptareſ a carne sua
affligebat ſe. in quadragēſima ieunabat et
abſtineſ ſe ab omni potu. pter vnam diē in
leptima. In bieme ſtabat reſtitul in aqua
frigida vſcqz ad collū. disciplina ſibi dabat
vſcqz quo virge dirūperent. Quod cuz q̄
dam die hōc faceret: et ſe cediffet vſcqz ad
ſanguinē audiuit vocē a pte occidentis di-
centem. Hic pdest tibi quod facis. Iste de-
us quē inclamas nō dabit tibi qd petis. s̄z
querere ad me et auxiliabor tibi. Quod il-
le audieſ intellexit vocem eſſe inimici. Et
cum orasset deū vt auxiliareſ ſibi ptra tēp-
tatōnes ppoſuit aggredi pegrinatōem ad
diversos sanctos et ita finiret vitam ſuaz
pegrinādo. Et cum diu hōc cogitasset: ac-
cepto bacculo egressus eſt nudis pedibus.
Et cum venifſet ante quandam ecclesiā
flexis genibz roganit deū vt daret ei hō-
num pſilium. vix ab oratiōe ſurrexerat. Et
ecce ſenſit fetorē magnū p qd ſtellexit dia-
bolum aſtātē qui ei ſuggerebat relinqre ha-
bitum religiōis et locū luū. et grās agēs do-
mino de tali ſigno reuersus eſt ad frēs ſu-
os. Hic aliqui in feſto ſancti stephani dor-
miebat ad matutinas. Et cum legeret illa
lectio vbi legit. et lapidauerūt stepbanum
exprefſatus ad hoc verbū reflendit ſe dō
ſomnolētia dices. Cle mibi qz ſic dormio
ad obsequiū dei. Iste ſancius nō dormiebat
qz lapidabat et p pſecutoribz orabat: et ego
mifer debuerāt rogarē iſtum ſcūm mar-
tirem et oreſ p me. et poſt hoc cepit intensi-
tissime vigilarē et rogarē ſcūm stepbanum
vt oraret p ſe. In crastino cum eſſet in tſe-
ctorio anteqz aliquid gaſtaret venit vox ad
eum dices. Tu intēdīs ad terrenas elcas
et non cogitas de glorioſo pthomartire: q
orat p te. Tūc apti ſunt oculi ei? et lenians
oculos i celū vidit martirē orātē p ſe ſic vox
ei dixerat. Qd cum dixiſſet ſtatiz ſurrexit
et petiſſit locū ſecretū in quo oraret. et dixit.
Hacte stepbane quas tibi grās agam dō
tanto bñſicio tuo. Hibil habeo pprīuꝝ qd